Директору МАОУ гимназия №70

Миногиной Н.В.

ФИО родителя (законного представителя)

обучающегося (полностью)

контактный телефон

Заявление.

Прошу разрешить моему сыну (дочери)
  ___ученику (це) __класса
Фамилия Имя Отчество обучающегося

свободное посещение учебных занятий и предоставить дистанционную поддержку по всем

предметам учебного плана на период с                  по                  в связи с тем, что он/она

_______________________________________________________________________________________________

Во время отсутствие моего ребенка на уроках по расписанию ответственность за  жизнь и

здоровье моего ребенка беру на себя.

Прохождение учебной программы по учебным предметам будет обеспечено

Меня ознакомили с результатами текущей успеваемости и посещаемости

  на .

Понимаем, что для оценивания качества прохождения программы по каждому

предмету учебного плана      должен/должна получить

отметки за ряд контрольных мероприятий, подтверждающие уровень предметной

подготовки за каждый учебный период.

При самостоятельном освоении программного материала используются

рекомендации учителей, размещенные в ДЗ электронного дневника. Понимаем, что в

случае отсутствия ученика на запланированной учителем проверочной, практической,

лабораторной, контрольной работе в журнал выставляется Н/А, что свидетельствует о

наличии текущей академической задолженности. Ликвидация академически

задолженностей по предмету обязательна по мере выхода в образовательное учреждение

(либо дистанционно по договоренности с учителем) в рамках учебного периода (четверти

5-9 классы, полугодия 10-11 классы).

Мы проинформированы, что течение учебного года проводятся процедуры

независимой оценки качества образования, участие в которых обязательно для всех

обучающихся (ВПР, ДКР и т.п.), график которых размещается в ленте новостей

электронного дневника и на официальном сайте гимназии по адресу

гимназия70.екатеринбург.рф в разделе Государственная итоговая аттестация.

Дата      / /
Подпись /Расшифровка подписи

Дата      / /
Подпись /Расшифровка подписи